



VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 36.434.360/0001-49 I.E.: 0860530760

Fone: (51) 35877338 ferragemvieiranh@gmail.com

Rua Pastor Gustav Nordlund, 66 - Sao Jose - Novo Hamburgo
- RS - CEP 93530490

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
4393	BOTAO FRANCES FRIZADO ZAMAC - CRIATIVA Ref.: 11228	4 UN	3,90	15,60
5911	PARAFUSO CHIPBOARD 4,5X60MM CHATO Ref.: 204560	4 UN	0,25	1,00
7910	CAIXA 4X2 SOBREPOR BRANCA - ILUMI Ref.: 16857	2 UN	5,90	11,80
4131	PLACA CEGA 4X2 ARIA - TRAMONTINA Ref.: 57203001	2 UN	3,90	7,80
7632	BUCHA 8MM C/ABA Ref.: 57035	4 UN	0,15	0,60

Quantidade Total de Itens: 16

Valor Total R\$: 36,80

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 36,80

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Dinheiro 36,80

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0736 4343 6000 0149 6500 2000 0444 2810 0030 5212



NFC-e nº 44.428 Série 2 29/07/2025 12:59:08

Protocolo autorização: 243251412311589

Data autorização: 29/07/2025 12:59:08

Orçamento 0000.1000.046.287

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: JUNIOR

Operador: CAIXA VIEIRA1

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br